FiN 6a giornata attivita esordienti Venezia 2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Stra, Domenica 10/04/2022 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 GASTALDELLIVITTORIO
2 1 3 BARACCO EDOARDO
3 1 2 TASCA IACOB
4 2 2 VECCHIATO JACOPO
4 1 5 BURATTIN LUDOVICO
6 2 4 CREANGA FRANCESCO
7 2 5 MONEGO GIOVANNI MARIA
8 2 3 MATTEUCCI JACOPO
9 1 1 GIANOLLA MOSE'

10 1 6 ZANON ANDREA
1 3 3 SENIGAGLIA ANDREA
12 3 4 BAITA GIACOMO
13 3 2 CIOCLU MARKUS

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
SERENISSIMA NUOTO CLUB
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

Foglion. 1
10/04/2022

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:11.2
01:13.2
01:16.1
01:21.5
01:21.5
01:21.9
01:24.3
01:26.0
01:26.6
01:29.7
01:33.0
01:38.2
01:56.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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