

6a giornata attività esordienti Venezia 2

Foglio n. 1 10/04/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti B M

Strà, Domenica 10/04/2022 ore 14:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	GASTALDELLI VITTORIO	2011 CEN	ITRO NUOTO STRA	01:11.2	
2	1	3	BARACCO EDOARDO	2011 CEN	ITRO NUOTO STRA	01:13.2	
3	1	2	TASCA IACOB	2012 NUC	OTO VENEZIA	01:16.1	
4	2	2	VECCHIATO JACOPO	2011 NUC	OTO VENEZIA	01:21.5	
4	1	5	BURATTIN LUDOVICO	2012 CEN	ITRO NUOTO STRA	01:21.5	
6	2	4	CREANGA FRANCESCO	2012 NUC	OTO VENEZIA	01:21.9	
7	2	5	MONEGO GIOVANNI MARIA	2012 NUC	OTO VENEZIA	01:24.3	
8	2	3	MATTEUCCI JACOPO	2011 NUC	OTO VENEZIA	01:26.0	
9	1	1	GIANOLLA MOSE'	2012 SER	ENISSIMA NUOTO CLUB	01:26.6	
10	1	6	ZANON ANDREA	2012 NUC	OTO VENEZIA	01:29.7	
11	3	3	SENIGAGLIA ANDREA	2012 NUC	OTO VENEZIA	01:33.0	
12	3	4	BAITA GIACOMO	2012 NUC	OTO VENEZIA	01:38.2	
13	3	2	CIOCLU MARKUS	2011 NUC	OTO VENEZIA	01:56.8	